Czackowski

111

1221

Super Civitate Literalem Castren Capitalem Bransfordensis tabe
 Franciscus Joannes Lesnowolski Bransford u Capitalem Felice
 bti Gregorio filio Felice Rodor de Ustodary Vigore Regis
 omni Capite autoritate ex ad boni tuis mandam ut inder
 nis quadratari ac Casuarii offi Capitalem Bransford
 feria secunda post datam pntis iustomis proi celebrandis
 pte p peremptor comparere ad instantiam Polabie Be
 nedicti de Julias Czackowski qui te citat ad iustom
 tuam ferrem ~~feram~~ qua mediante te submissi et in
 scripsisti certum et liquidi debita mutuatim pecuniam
 summa decem florid polon in iustomone specificato jam
 die pntis solvere et no solvisti sub iustomone te con
 traxerunt nec uodiu in eade appropinquaverunt summa
 facta no solvisti per quod Radu simili summa successit
 ad qui sup te et boni tuis decernit unam in solutione
 facta summa essentia Citatis iudicis per responsuram
 datam in Curia Regia Bransford feria secunda post
 dominica iunioribus quadragesimali proi Anno dñi
 millesimo sexcentesimo quinquagesimo quater actor
 supranominat Citatis ad offi pntis per pntem Regni
 glem Polabie Polberu et modo iudice datus et
 no comparere in iustomone suo pntis et Regesti ordi
 ne ac admisionem offi iudicis iudicis condempnans

Polabie Solistoniensis Vidy Lucrum
 Super Civitate Literalem Castren Capitalem Bransfordensis tenor
 talis Franciscus Joannes de obon in glovno Lesno
 wolski Bransford u Capitalem Felice Guoto Capimira Vla
 distas honorowsky in huiusmodi hanc hanc hanc hanc hanc
 ead boni tuis Vigore Regis omni Capite autoritate
 mandam ut Cori offi proi Castren in Curia Regia
 Bransford in termino quadratari ac Casuarii offi Capitalem
 Castren Bransford feria secunda post datam pntis
 Citatis proi celebrandis pte p peremptor comparere
 ad instantiam Reverendi Glemis Monitio Polabie
 Solistoniensis qui te in hanc hanc hanc hanc hanc hanc
 ferre hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc
 actori pro lato Citatis iudice qui te in hanc hanc hanc hanc hanc
 eiusd decreti eide actori summa hanc hanc hanc hanc hanc hanc
 polon per et parenti tui Cori achu vity dno dno
 in boni hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc
 et alia summa mille florid per tenet in eod decreto
 et pntis

et prope modo superreceptus in eisdem bonis coram auctoritate
 nostra in presentibus pro tempore in eisdem decretis expressis
 tenentur et quibuslibet pro se soluti neque iuramentum in bonis
 eadem hanc omnia obligata iuxta obloquentiam eisdem
 decretis unquam et non solum originale in scriptis
 admittit quod impugnat pro ut dicta nobis et
 notabilis et notitia facta salus obloquentur ad iudicium
 itaque et audiam super se iusto iudicio missioni bonorum
 hanc omnia debent et ulterius eorum te iuramentum procedi
 contumacia sua non obstante iudicium super responsibus datis
 in Curia Regia Brasilia feria secunda post dominica
 quinquagesima pro festo sancti Michaelis millesimo
 sexcentesimo quinquagesimo cuius quidem citationem
 coram sigillis nobis legitime et probandus Thomas
 Gaetorshi ab una integra ante tertiam partem
 septimana in bonis hanc omnia et pro tempore possit et
 publicasse recognovit. In iudicio hanc omnia et
 modo expressis in contumacia hanc omnia obloquentur officium pro
 castro Capitulum Brasilia et considerata hanc omnia
 clamati et non comparere sonantem et temeritate
 iuri communi et affectum actoris ac secretis
 ordinem. Item hanc omnia sub tempore iuramentum
 pro lato habendo super edicto hanc omnia et bonis eius
 etiam iudicium decretis iudicium et aliis ordinem iudicium
 hanc omnia Captivitate iuramentum hanc omnia decretis illudque
 actionem et contraveniens decretis Captivitate ad
 iudicium ac in iure ultionibus executionibus eidem
 actores parti hanc omnia regni gloriis sua hanc omnia duobus
 quem legibus sibi conducere potentes ad iudicium
 mittendum in bonis hanc omnia iudicium et aliis hanc omnia
 dentis additis et deputatis. Et ne ea iuramentum hanc omnia
 modo impugnetur iudicium hanc omnia et hanc omnia
 in hanc omnia hanc omnia hanc omnia decretis hanc omnia.